
ZARZĄDZENIE NR 723/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 619/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu konkursu „Społecznie Odpowiedzialny Biznes- edycja 2023” 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 327/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
w związku z § 8 pkt 29 Zakresu działania komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 471/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 19 czerwca 
2024 r. zmieniającego zarządzenie Nr 327/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2024 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie konkursu „Społecznie Odpowiedzialny Biznes- edycja 2023” stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 619/2024  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie ustanowienia 
Regulaminu konkursu „Społecznie Odpowiedzialny Biznes- edycja 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Konkurs realizowany będzie w terminie od 21.08.2024r. do 18.10.2024 r.”; 

2) § 3 ust.2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Termin przyjmowania zgłoszeń: do 18 października 2024r.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu „Społecznie Odpowiedzialny Biznes- edycja 2023” – 
Formularz zgłoszeniowy, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru  
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C047DAE-B124-4A18-B8AB-9D739B199C63. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu konkursu 

pn. „Społecznie odpowiedzialny biznes – edycja 2023” 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
w konkursie Społecznie Odpowiedzialny Biznes - edycja 2023 

 
Dane firmy działającej na terenie Wałbrzycha wyróżniającej się w 2023 r. działalnością w 
zakresie Społecznej Odpowiedzialności Biznesu CSR):  
Nazwa: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
NIP: ………………………………………………………………………………………………………………………………………..  
Wielkość firmy/ilość pracowników (proszę wybrać odp.): 

a) Mikro (0-9 pracowników)   
b) Mała (10-49 pracowników)   
c) Średnia (50-249 pracowników)    
d) Duża (>249 pracowników) 

 
Uzasadnienie (Proszę opisać działania m.in. uwzględniające interesy społeczne i aspekty środowiskowe, a także 

relacje z różnymi grupami interesariuszy, w szczególności z pracownikami (inwestowanie w zasoby ludzkie, w 

ochronę środowiska, relację otoczenia firmy) oraz inne:  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..  
Załączniki (linki, zdjęcia): 
1. 
2. 
3.  
 
Dane teleadresowe (mail, telefon) oraz imię i nazwisko osoby, lub podmiotu zgłaszającego:  
…...................................................................................................................................................  
Prosimy o nadsyłanie zgłoszeń na adres: k.usarek@um.walbrzych.pl 
 
 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 723/2024

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 19 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C047DAE-B124-4A18-B8AB-9D739B199C63. Podpisany Strona 1

mailto:k.usarek@um.walbrzych.pl

	ZARZĄDZENIE NR 723/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


